

Buller Invest ApS

**Lindevej 2
4200 Slagelse**

CVR-nummer 31169011

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juli 2022

Pia Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Buller Invest ApS
Lindevej 2
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 31169011
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Pia Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.539 TDKK og efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 9.284 TDKK.

Dattervirksomheden Top Partners A/S har haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau og årets resultat er et overskud på 3.503 TDKK.

Dattervirksomheden CarePartner ApS et utilfredsstillende aktivitetsniveau og årets resultat er et underskud på 955 TDKK.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter balancedagen ydet dattervirksomheden CarePartner ApS et tilskud på 500 TDKK. Der er bortset herfor ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre eksterne omkostninger	-17.821	-17
	Resultat før finansielle poster	-17.821	-17
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.547.979	806
1	Finansielle indtægter	15.927	18
2	Finansielle omkostninger	-8.298	-72
	Resultat før skat	2.537.786	734
	Skat af årets resultat	902	15
	Årets resultat	2.538.688	748
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	57.200	57
	Overført resultat	2.481.488	692
	Resultatdisponering i alt	2.538.688	748
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.923.619	6.376
	Finansielle anlægsaktiver	7.923.619	6.376
	Anlægsaktiver i alt	7.923.619	6.376
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.300.062	857
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	898.788	246
	Tilgodehavender	2.198.850	1.103
	Likvide beholdninger	24.382	11
	Omsætningsaktiver i alt	2.223.232	1.114
	Aktiver i alt	10.146.851	7.489

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	9.101.906	6.620
	Foreslået udbytte	57.200	57
	Egenkapital i alt	9.284.106	6.802
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	593
	Selskabsskat	813.886	87
	Anden gæld	179	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.180	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	862.745	687
	Gældsforpligtelser i alt	862.745	687
	Passiver i alt	10.146.851	7.489
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	6.620	57	6.802
Udbetalt udbytte	0	0	-57	-57
Årets resultat	0	2.481	57	2.539
Egenkapital ultimo	125	9.102	57	9.284

Noter	2021	2020	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	15.927	18
	Finansielle indtægter i alt	15.927	18
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	2.161	68
	Andre finansielle omkostninger	6.138	4
	Finansielle omkostninger i alt	8.298	72
3	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4	Eventualforpligtelser		
	Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med realkreditinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution. Datterselskabets samlede engagement udgør på balancedagen 1.310 TDKK.		
	Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til 1.000 TDKK. Datterselskabets samlede engagement på balancedagen udgør et bankindestående samt en garantistillelse på 205 TDKK.		
	Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution. Datterselskabets samlede engagement på balancedagen udgør et bankindestående på 213 TDKK.		
	Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Top Partners A/S og CarePartner ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Top Partners A/S og CarePartner ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 814 TDKK på balancedagen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
